исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«18» апреля 2019 года
	                                                       Дело №  202/19-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи               Е. А. Кушко, рассматривая в открытом судебном заседании заявление Налоговой инспекции по г. Григориополь и Григориопольскому району (г. Григориополь, ул. К.Маркса, д. 146) к обществу с ограниченной ответственностью «АгроЭко» (Григориопольский район, с. Шипка, ул. Комсомольская, д. 25) о привлечении к административной ответственности,
при участии представителей:

Налоговой инспекции по г. Григориополь и Григориопольскому району –                       Г. Г. Гусейновой по доверенности от 17 апреля 2019 года и А. А. Гушан по доверенности от 17 апреля 2019 года,

общества с ограниченной ответственностью «АгроЭко» – Н. Б. Яковлевой, руководителя согласно выписке из государственного реестра юридических лиц,

разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 8 апреля 2019 года к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) принято заявление Налоговой инспекции по г. Григориополь и Григориопольскому району (далее – Налоговая инспекция) к обществу с ограниченной ответственностью «АгроЭко» (далее – Общество) о привлечении к административной ответственности, назначенное к слушанию на 18 апреля 2019 года.
В состоявшемся в назначенное время заседании Налоговой инспекцией заявлено устное ходатайство об отложении рассмотрения дела в связи с возникшей необходимостью представления дополнительных доказательств.

Общество не возражало против удовлетворения заявленного ходатайства (пункт 1 статьи 107 АПК ПМР).

Арбитражный суд, основываясь на положениях пункта 5 статьи 130-16 АПК ПМР, считает возможным удовлетворить ходатайство Налоговой инспекции и отложить рассмотрение дела в соответствии с пунктом 1 статьи 109 названного Кодекса.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство Налоговой инспекции по г. Григориополь и Григориопольскому району.
2. Отложить рассмотрение дела № 202/19-11 на 14 мая 2019 года на 10.30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:          г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

  Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                   Е. А. Кушко

2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д